

PACHET MATERIALE CONSTRUIRE PARC DE JOACA

I.D.: 44519464

Data publicarii 12.11.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.710,48 RON - 3.710,48 RON

Descriere: OTEL BETON PC 8(BARA) kg 82,5 3,3613 277,31 330 BOLTAR 20*50*21 buc 120 3,8656 463,87 552 TEAVA INS.33.7*3.2 ml 30 10,9243 327,73 390 TEAVA N LAM.1"*3.25 m 6 19,3283 115,97 138 TEAVA INS.26.9*2.6. m 6 6,7227 40,34 48 CIMENT ROMCIM 40KG buc 50 17,6471 882,36 1050,01 TEVI PATRATE 50*50*2 m 6 11,345 68,07 81 TEVI PATRATE 40*40*2. m 6 8,4034 50,42 60 DANKE EMAIL 0.75L buc 2 13,4454 26,89 32 DILUANT D509 0.9L. buc 1 5,4622 5,46 6,5 PENSULE LATA 2"-51MM buc 2 7,1429 14,29 17 SMIRGHEL METAKT P60 m 1 2,1 2,1 2,5 SARMA ZN 3- kg 22,4 6,3027 141,18 168 BORDURI 500*50*200 buc 50 5,4622 273,11 325 PAVAJ 4CM PIAZZA GRI mp 17,3 26,4705 457,94 544,95 TEVI DREP.40*30*2 m 30 7,9833 239,5 285 ELEMENT 14-100 CAPAC buc 15 2,3527 35,29 42 ELEMENT 14-102-CAPAC 40*40 buc 15 2,1007 31,51 37,5 ELEMENT 14-104-CAPAC buc 18 1,9328 34,79 41,4 FOLIE STRETCH . buc 1 19,3277 19,33 23 OCHELARI PROTECTIE buc 3 4,2033 12,61 15 MANUSI M2 buc 16 3,7815 60,5 72 BALAMA SUDURA 18*75 buc 2 3,7815 7,56 9 BALAMA SUDURA 25*80PROF. buc 2 5,042 10,08 12 ZAVOR ARC 150MM buc 2 7,563 15,13 18 SURUB CAP H.6*40 buc 20 0,185 3,7 4,4 PIULITA M6 buc 30 0,042 1,26 1,5 ELECTROZI SP.RUTILIC 2.5 buc 0,4 12,605 5,04 6 SAIBA PLATA A6 buc 20 0,0504 1,01 1,2 GRUND GRI 0.75L buc 5 9,2437 46,22 55 PENSULE LATA 2.5"-64MM buc 1 9,66 9,66 11,5 INTINZATOR CARLIG8 buc 10 2,521 25,21 30 BANDA MASCARE 25*45 A buc 1 5,042 5,04 6